Of. Nº 089/2023-CMVAT

Arroio do Tigre, 13 de junho de 2023.

A Vossa Excelência o Senhor

Marciano Ravanello

Prefeito Municipal

Arroio do Tigre – RS

Assunto: encaminhamento de proposições.

Prezado Senhor,

1. Pelo presente encaminho a Vossa Excelência em anexo cópia
de Ata e Projetos de Lei aprovados em Sessão Ordinária nº 1596, realizada no
dia 12 de junho do corrente ano.

 Ata Sessão Ordinária nº 1595;

 Projeto de Lei nº 057/2023;

 Projeto de Lei nº 058/2023;

 Projeto de Lei nº 059/2023.

2. Por outro lado, queremos comunicar que a próxima Reunião
Ordinária será realizada no dia 19 de junho de 2023, com início às 18 horas.

Atenciosamente,

CARLOS JOCELI DA SILVA

Presidente do Legislativo Municipal

		2023-06-13T09:15:42-0300
	CARLOS JOCELI DA SILVA:90443276072